Lap" 37". de disinteria epatica & itestinoz.

Disinteria ē fluxu uētris cū excoriatiōe
d itestinoz & sanguinea uētris egestōe. Cu
ius tres sunt sp̄cs. Prīa sp̄cs ē qñ ege
stio ē silis loture carnis. Et hec leuit curat. si
medic' fuerit studiosus. In fa vō sp̄c emitit
egō silis rasure cartarū. que ab itestis abradi
tur. & hec ē difficilis ad curādum tñ bñ curat.

In tertia vō sp̄c emitit qñ frustrrū itestini
puñ: & tūc significat puñ itestinū ecē lesnū. & hec
sp̄cs ē icurabil Disinteria triplicē p̄siderazi p̄
.s. māl'r localis & effectic. Māl'r ga alia sit de
sanguie adbusto. Ellia de flate salso. Ellia d̄fīa
te nāli qualitate & q̄titate peccate. fm qđ b̄cm
ab Ipo. i septima asso. In colerio secessu &c.

Si vō sit alb' cū flate ē. Si sit niger ex cole
ra nigra. Si citria ex colera. & nigra qđc ē mala
ut ait Ipo. i asso. qrte pti. Disinteria si a felle ni
gro ichoauerit mortalis. Localis ē p̄siderat di
sinteria qđ alia sit uitio stōci uel itestinoz. Ellia
uito supioz alia uitō iſferioz. si suēt disite eti

tio superior itestinorum. tunc dolor supra ubilem sen-
 tit et uirg. pa. q. totum corp' suum ab ubilem superius
 dolore circum cingat et san. egestio mixta egre-
 dit. Si uirio itestinorum inferior fiat disinteria
 dolor ab ubilem inferius sentit supra pecten et
 circa renes nec est sanguis egestioib' ualde mix-
 tus. Et est alia disinteria que uirio epis fit. et hec
 dicit disinteria epica. In hac enim disinteria nil
 aliud quam san. pur' emittit. et hec disinteria picu-
 losior alius est. Ecce n. q. ex blanditia san. epis
 uel uenae et ex defectu appetitie utur epis uel
 ex incisio manus uel pedis. san. n. illas uenias
 nutritur in epo remanentibus meseraicis ueras ad
 itestina deducuntur et per secesus emittuntur. No. q. in
 disinteria quoniam adest febris et defectio appetitus
 quod est pessimus iuxta illud Ipo. in asso. 7. pticla
 In logis disinterus abstinentia cibi malum et cuius
 fe. peccata. ardor est et omnis fastidium et torso uer-
 tris mala sunt signa. sed defectus appetitus et febris
 deteriora sunt signa. Itē si appetit egestio uiri
 dis uel nigra uel erugiosa semper malum signum est
 et mortale. Si igit̄ mā disinterie in superiorib' fue-
 rit itestina et corp' fuerit pectorium et eius cuius de
 coc. mirabolanoz citrioz et kebuloz an. 3. i. 5.
 tamaridoz easie si. zuc. i. 20. noui an. 3. i. 5.
 officia-
 tur cum syruvo uiol' ul' ros. et dent. postea restri-
 ganit hoc mo. R. mirabolanoz citrioz ad hu-
 stop supra tegula ignita anthere parvus asse. an.
 3. i. 5. masticis gūiarabici an. 3. i. 5. zuchari ros. ati-
 qui. 3. i. aque ros. uel syrupi ros. q. s. oia insimil'
 distepens et in posse tribuitur. pbatus est. q. mi-
 romo restrigit. Syrup' strictiu' in disinteria.
 Miri mei in oī fluxu ueniens. R. sandali albi et
 rubei ros. spodu an. 3. 5. se. portulace semis ace-
 tosele amidi assi se. nasturey assi castaneoz po-
 ticaoz masticis assi absinthi. an. 3. iii. opis. 3. v.
 ra. cinoglose et solide maior et minor uirge pa-
 stor. ca. ue. sicoz scolopēdrie an. M. i. zuchari
 ros. et zuchari al: q. s. et in fine addo sucu cidoio
 rū lōr. 5. quotidie defit iste syrup' qm̄ est mirabil'
 Itē si defit in isto syrupo. 3. 5. de trifera ma-
 gna cum paucu uio decoc. masticis assati est mira-
 bills et pbatus ad hoc. Syrup' est mirtin' mi-
 cete diarodō atanasia tricotis de spodio dati cu
 suco plātagis aqua ros. et uio mirabil' ualent.
 Dilute mri mei pbate ad disinteria et ad oī
 fluxu uentris: R. mirre eroci thym' licui boli ma-
 sticis opii tebaici an. pulutrizet oia et officia cu
 aqua ro. et v. uel. vii. dent. in sero pbatus est. et ego
 loco licui posui san. dra. et exceptus suz. Siant ec-

cpla in fronte ad sōpnū puocadū de gbus in ea
 de frenesi dante deo dicā zuchari ros. antiqua
 casea subtili icissuz et assatu cu melle coedant
 pira coctana nespula corna sorba et huiusmodi
 fructus costrictios coedant. aues pulos durdos
 et h̄i eligos in aqua pluiali uel assatos que in
 pleant de frondib' mirtiloz et pauca cera no-
 na ibi apponant cu coquunt et denit ad comedē-
 dum. Semē est plātaginis supra tegula assuz et
 tritu cu ouo sorbili defit. qm̄ miromō fluxum
 strigit et disinteria. et in R. cordani. Atic. Ha-
 rasis plateari et q̄ oīs auctores medicie. Idē
 facit se. nasturey siliq̄mō assatu pbatus est dat. 3. 5
 cu zucharo ros. de quoq̄uis uis. De si mā di-
 sinterie ostineat in inferiorib' itestini s q̄ p signa
 supiu' dicta cognoscit. tūc ī h̄n' fiat clistere mā
 dificationū R. mō. R. ordei fracti. p. q. farsu'. p.
 i. ros. 7. qrtā oia decoqui fac pfecte et colent et
 addē colature mell' ros. 7. q. ol' ros. 7. qrtā. ide
 fiat clistere ostrictiu' R. mō. R. ros. galaz ac-
 tie ypo. balau. fructu' mirtiloz gumi arabici
 dragati mast. ciamomi grossi et potici sumach
 spodu ana. 3. qrtā risi torefacti letiū torefactaz
 ana. 3. quartā. hec oia trita in aq̄ pluiali et in
 uino ana coquunt et collent et collature misce
 zuchari ro. antiqui. 3. u. scpi renū yrcini lique-
 facti. 3. i. 5. uitella duoz ouoz in aceto elirator
 et si sit pfūditas vulneris in testinis. addē ecce
 liquefacte: 3. 5. Uel fac clistere solu' ex holo la-
 pide emathitis san. dra. et mast. tritis et distepē-
 tur cu suo plātaginis corigiole: Syrup' plāta-
 ginis uel mirtin' uel aliis sirup' costrictiu' p
 clistere inicia addito sep o yrcino ul' capno re-
 ceti et cera liq̄facta. Itē itret pa. mane et sero
 (si sit fortis) in bal. isto qdū ad oīm disinte-
 riā linteria et fluxu uentris R. corticis castaneoz
 lōr. i. radicis querc' pruneloz granatoz piro-
 trū nespulorum et coctanoz et folioruz p̄dicto-
 rum arborum ana. faxiculum unum mīti glā-
 dium ros. siccarum radices filicis turriones ru-
 bi solioz horagis corigiole balau. somach risi
 milu ana lōr. 5. oia hec uel quedā eoꝝ in aqua
 pluiali bul' et ī isto bal. stet et sedcat in mane
 et in sero quātū pa. placet et ibi sumat atanasiaz
 uel mīletā cu suo plātagis uel zuchari ros.
 antiqua saltē uel aliqua ostrictua. et utas alijs
 ostrictu'is dictis supiu'. Itē fiat epithima
 R. corticis mali granati blan. laudani galbani
 ros. mast. mīte eos gūiarabici sandal' al. et ru-
 gina. terātūr et oia cu aqua ros. distepentur. Et